[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 декабря  2019 г.

                            №497

рп. Боровский

Тюменского муниципального района

	Об определении гарантирующей организации для центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах муниципального образования поселок Боровский

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский:
1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Тюмень Водоканал» в качестве гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в границах муниципального образования поселок Боровский.
 2. Рекомендовать гарантирующей организации информировать администрацию муниципального образования поселок Боровский о выявлении случаев предоставления абонентам услуг водоснабжения и водоотведения через бесхозяйные сети.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Тюменского муниципального района на странице муниципального образования поселок Боровский и на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский.

4. Считать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования поселок Боровский от 23.07.2013 №359 «Об определении гарантирующей организации в сфере  холодного водоснабжения и водоотведения и определении ее деятельности».
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.
Глава муниципального образования                                                 С.В.Сычева